

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на рідину для склоомивача
філія «Північний лісовий офіс»**

З метою забезпечення належної експлуатації вантажних та легкових автомобілів, до закупівлі підлягають Рідини для склоомивачів.

за кодом ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення.

Загальна кількість: 1040 літрів.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі аналізу актуальних цін на рідину.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців рідини:

- ТОВ «ТД «ІНДУСТРІАЛЬНІ МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ», код 38424093, 07300, м. Вишгород, Промисловий майданчик «Карат», буд. 5-А, прим - 1.

Від 23.10.2025 р.

Вартість без ПДВ 32042,25 грн.;

- ТОВ «ОНІКС-АВТО», код 45158597, 14000, м. Чернігів, вул. Тарновського, буд. 16, офіс 606.

Від 29.10.2025 р.

Вартість без ПДВ 33145,83 грн.;

- ПП «ТОРГ-АВТО», 14003, Україна, м. Чернігів, вул. Глібова 49, код ЄДРПОУ 30380871.

Від 31.10.2025 р.

Вартість без ПДВ 43800,00 грн.

Орієнтовна середня вартість рідини для склоомивача зимова у кількості 940 літрів розраховується як: $(31403,05 + 32312,50 + 42300,00) / 3 = 35338,52$ грн без ПДВ.

Орієнтовна середня вартість рідини для склоомивача літня у кількості 100 літрів розраховується як: $(639,20 + 833,34 + 1500) / 3 = 990,85$ грн. без ПДВ.

Згідно даних розміщених в комерційних пропозиціях загальна орієнтовна середня вартість необхідної рідини розраховується як: **$(32042,25 + 33145,84 + 43800,00) / 3 = 36329,37$ грн. без ПДВ.**

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Рідини для склоомивачів для філії «Північний лісовий офіс», складає 36329,37 грн. без ПДВ. (тридцять шість тисяч триста двадцять дев'ять грн. 37 коп. без ПДВ).

**Начальник відділу технічного сервісу
філії «Північний лісовий офіс»**

Віталій ВОДОТИКА

Додаток №1

до службової записки

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:
Рідини для склоомивачів
код ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення.

Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик Товару (технічна специфікація).

1.1. Найменування товару, що є предметом закупівлі.

№ з/п	Найменування товару	Характеристики товару	Кількість, літрів всього
1	Рідини для склоомивачів, зимові	Температура захисту від замерзання: від -20°C до -30°C Об'єм :1,0-5,0 літри Сезон: зима	940
2	Рідини для склоомивачів, літні	Температура захисту від замерзання: 0,0°C Об'єм: 1-5,0, літрів Сезон: літо	100

Місця поставки (Сумська область):

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)
1	(Конотопське надлісництво)	Задеснянський Валерій Олексійович	067 366 91 70	konotopLes@ukr.net	41635, Сумська обл., Конотопський р-н, с.Бочечки, вул. Загребля, 65.
2	(Тростянецьке надлісництво)	Сахошко Костянтин Валентинович	050 327 61 77	a_forest@ukr.net	42743, Сумська обл., Охтирський р-н, Чернечинська територіальна громада, урочище Ківшар, 1
3	(Шостинське надлісництво)	Шинко Сергій Володимирович	068 094 31 61	svmeh55@gmail.com	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н, смт. Свеса, вул. Дачна, 24.
4	(Сумське надлісництво)	Губченко Олександр Миколайович	0957379436	sumylisgosp@gmail.com	40010, Сумська область, Сумський район, м. Суми вул. Василя Огієвського буд. 37

Місця поставки (Чернігівська область):

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)
5	(Городнянське надлісництво)	Тарануха Олександр Анатолійович	0984239203	gorlisgosp@ukr.net	15100, Чернігівська область, м. Городня, вул. Жовтнева, 54.
6	(Новгород-Сіверське надлісництво)	Рубець Віталій Вікторович	0954607149	rubecvitalij9@gmail.com	16000, Чернігівська обл., м. Новгород-Сіверський вул.Захисників Вітчизни 17 а.
7	(Чернігівське надлісництво)	Мамедов Євгеній Маджидович	0637528927	evgen7294@ukr.net	14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. О. Молодчого, 18.
8	(Корюківське надлісництво)	Мироненко Володимир Олександрович	0500702923	kor-les@ukr.net	15300, Чернігівська область, м. Корюківка вул. Індустріальна, 40.
9	(Ніжинське надлісництво)	Збанко Ігор Миколайович	0681995883	mehanik-negles@ukr.net	16608, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Проценка, 5.

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Порядок поставки Товару:

2.1.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється

Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

Місце поставки наведено в Додатку 2 до проекту договору

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

2.1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

2.1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.)

3. Вимоги до товару:

3.1.Товар має бути новий, без попереднього використання, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

3.2.Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

3.3.Рік виготовлення товару повинен бути не раніше 2024 року, гарантійний термін зберігання товару повинен становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику.

3.4. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

3.5.Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

4. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

5.Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

6.Будь-яке посилання, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

7.Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару будуть відповідати наведеним у тендерній документації, або будуть кращими.

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ОНИКС-АВТО»

Код ЄДРПОУ 45158597 14000, м.Чернігів вул. В.Тарновського, буд.16, офіс 606,
р/р UA193510050000026009879190743, ПІН 451585925262
Тел.: +380934662366

Комерційна пропозиція
для філії «Північний лісовий офіс»

29.10.2025

№ п/п	Найменування товару	Тара літри	Кількість штук	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	омивач скла "Аляска" (-30) 4 л	4	235	165	38775
2	омивач скла "Аляска" (лимон) (літо) 5л	5	20	50	1000

тридцять вісім тисяч сімсот сімдесят
п'ять грн 00 коп.



Директор Гладченко А.М.

ПП „ТОРГ-АВТО”

14021 м. Чернігів, вул. Глібова, 49 IBAN UA 973808050000000026005408951 ПАТ
Райффайзен Банк Аваль мфо 380805 код 30380871 факс (0462)615-100 , телефон
(0462)728-636 ,електр. пошта : torg-avto@ukr.net

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	Найменування товару (виробник)	Кількість, шт	Ціна за шт. без ПДВ	Всього без ПДВ
1	Очисник скла -21(4л) HighWay	235	180,00	42300,00
2	Очисник скла "літній" HighWay (5л)	20	75,00	1500,00
				Сума без ПДВ 43800,00
				ПДВ 8760,00
				Разом з ПДВ 52560,00

Всього на суму 52560,00 грн з ПДВ (п'ятдесят дві тисячі п'ятсот шістдесят грн. 00 коп. з ПДВ)

Директор



Авраменко С. В.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТОРГОВИЙ ДІМ «ІНДУСТРІАЛЬНІ МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ»

07300 Київська обл., м. Вишгород, Промисловий майданчик «Карат», буд. 5-А, прим. 1
п/р UA983226690000026007300207651 в філії ГУАТ «Ошадбанк» МФО 322669 ЄДРПОУ 38424093
Т/ф (044) 495-65-95

Вих. №154
від 23.10.2025р.

«Північний лісовий офіс»

Комерційна пропозиція

№	Найменування Продукції	Кількість (шт.)	Ціна (грн.) за одну позицію		Сума із ПДВ (грн.)
			Без ПДВ	з ПДВ	
1	Омивач Зимовий GNL Screenwash -22°C "Яблуко + Виноград" 4л	235	133.63	160,36	37 683,66
2	Омивач літній Frostterm "Морський бриз" 5 л	20	31.96	38,35	767,04
Сума без ПДВ:					32042,25
Крім того, ПДВ 20 %:					6408,45
Сума до оплати:					38450,70

Менеджер в оптовій торгівлі



Пилипенко Ю.В